исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  6  »    марта    2020 г.
	                                              Дело №   115/20-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление муниципального унитарного предприятия «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» (г. Тирасполь, ул. Украинская, д.11) к обществу с ограниченной ответственностью «Квадро учет»
(г. Тирасполь, ул. Федько, д.32, к.31, г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, 385) о взыскании неосновательного обогащения, при участии представителя:
- МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» – А.В. Спориш по доверенности № 01-04/04-1233 от 28  ноября 2019 года,
У С Т А Н О В И Л:
проверив в порядке статьи 104 АПК ПМР явку лиц, участвующих в деле, суд установил отсутствие ответчика, надлежащим образом извещенного о времени и месте рассмотрения дела. Данное обстоятельство в силу пункта 2 статьи 108 АПК ПМР не препятствует рассмотрению дела.
В состоявшемся судебном заседании суд заслушал истца, исследовал доказательства по делу. В ходе судебного заседания представитель МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» ходатайствовал об изменении предмета иска в порядке статьи 29 АПК ПМР, а также ходатайствовал об отложении рассмотрения дела с целью заключения мирового соглашения с ответчиком. Удовлетворяя указанное ходатайство суд исходит из права стороны окончить дело мировым соглашением (пункт 2 статьи 29, статья 110 АПК ПМР).
                Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:
1.Удовлетоврить ходатайство МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» об отложении рассмотрения дела.

2.Отложить рассмотрение дела № 115/20-06 на  12 марта 2020 года на 9.30 час., каб. 201 здания Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д